
Příloha č. 1 Objednávky č. 23_OBJ/00657 

Soupis požadovaného plnění 

Název akce Předmět plnění 
cena 

v Kč bez DPH 

 

 

 

 

Propagace ČPZP 

 

XVI. Sympozium 
AGEL 

 

KOM_14/2023/5  JP 

Identifikátor: KONF 

 

Objednávka a úhrada propagace ČPZP jako Hlavního partnera na XVI. Sympoziu AGEL, které se koná 
na téma „Moderní trendy v kardiovaskulární léčbě“. 

Datum a místo konání sympozia: 

11. a 12. října 2023 v NH Collection Olomouc Congress. 

Forma propagace na pozici Hlavní partner: 

1. 4x registrace pro zástupce ČPZP (po oba dny Sympozia včetně celodenního občerstvení a společné 
večeře dne 11. října  2023). 

2. Prezentace loga ČPZP v kongresové aplikaci. 
3. Umístění loga ČPZP do přednáškových sálů po dobu konání Sympozia (na společné tabuli partnerů). 
4. Umístění loga ČPZP na internetových stránkách Sympozia s odkazem na webové stránky ČPZP. 
5. Možnost umístění reklamy na 268 LCD  ve Zdravotnických zařízeních Skupiny AGEL (statická reklama, 

nebo 30 sec. spot ČPZP – 2x v hodinové smyčce, dle požadavku objednatele). Spot bude vysílán 
ve zdravotnických zařízeních  napříč Skupinou AGEL v období od 1. února do 29. února 2024.  

6. Inzerce v jednom čísle časopisu Náš AGEL – ½ strany A4.  
 

Dokladace: 

1. Fotodokumentace loga ČPZP v kongresové aplikaci. 
2. Fotodokumentace tabule partnerů s logem ČPZP. 
3. Printscreen webu Sympozia s logem ČPZP. 

 

Veškerá fotodokumentace musí být ve formátu .jpg. V případě, že se na fotografiích budou nacházet 
fyzické osoby, musí být fotografie zaslány v upravené podobě tak, aby byla respektována pravidla dle 
nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických 
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (např. rozmazáním obličejů osob apod.).  

 100 000 Kč 

 



Fakturace:     

1. V roce 2023 po zaslání dokladace plnění objednávky.  
2. Fakturace je možná až po schválení správnosti dokladace objednatelem. 

Splatnost faktury je 21 dní ode dne doručení faktury objednateli. 

Veškerá grafická podoba propagace podléhá před jejím použitím schválení ze strany objednatele. 

Dodavatel je při plnění závazků z této objednávky povinen použít výlučně platné logo objednatele dle 
grafického manuálu nacházejícím se na tomto odkazu: 
https://www.cpzp.cz/pdf/logomanual_vyber.pdf. 

 

 

 

Rekapitulace 

POLOŽKA: CENA V KČ: 

A. CENA BEZ DPH 100 000 

B. DPH 21 000 

C. CENA CELKEM 121 000 

 

https://www.cpzp.cz/pdf/logomanual_vyber.pdf

